SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 08/2023

NÍVEL SUPERIOR

 A Secretaria  Municipal  de  Administração/Diretoria  de  Gestão  de  Pessoas  do  Município  de
Guaxupé,  Estado de  Minas  Gerais,  torna público  o  resultado  da  PRIMEIRA ETAPA do  Processo Seletivo
Simplificado para seleção de estagiários, NÍVEL SUPERIOR, Edital nº 08/2023, observados os comandos da
Lei Federal nº 11.788/2008 2007 e Decretos Municipais n. 2052/2019 e 2058/2019:

1) PONTUAÇÃO CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA GERAL

NOME CURSO CURSANDO
PERÍODO:

MÉDIA CLASSIFICAÇÃO
GERAL

HUGO CARVALHO MOREIRA PSICOLOGIA 04° 9,04 1°

MARIA LAURA DE PAIVA BIOMEDICINA 02° 8,78 2°

BARBARA LAVÍNIA LONARDI DIREITO 02° 8,70 3°

MARIANE OLIVEIRA VENÂNCIO DIREITO 02° 8,67 4º

NATHALI DA SILVA OLIVEIRA ENFERMAGEM 02° 8,64 5º

TIAGO FERREIRA LAURINDO DIREITO 02° 8,60 6º

PABLO MARLLON ROSA DA SILVA DIREITO 04° 8,50 7º

THALITA MARCELINO PERANDRE PEDAGOGIA 01º 8,20 8º

TAÍSSA ZAMPAR GAMERO ARQUITETURA E URB. 04º 8,04 9°

LAIS MARQUES FERREIRA DA COSTA BIOMEDICINA 01º 8,01 10º

2) CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA POR CURSO

CURSO: ADMINISTRAÇÃO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Não houveram inscritos.

CURSO: ARQUITETURA E URBANISMO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

TAÍSSA ZAMPAR GAMERO 04° 8,04 1º

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CURSO: BIOMEDICINA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

MARIA LAURA DE PAIVA 02º 8,78 1º

LAÍS MARQUES FERREIRA DA COSTA 01° 8,01 2°

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Não houveram inscritos.

CURSO: DIREITO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

BARBARA LAVÍNIA LONARDI 02° 8,70 1º

MARIANE OLIVEIRA VENÂNCIO 02° 8,67 2°

TIAGO FERREIRA LAURINDO 02° 8,60 3°

PABLO MARLLON ROSA DA SILVA 04° 8,50 4°

CURSO: ENFERMAGEM

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

NATHALI DA SILVA OLIVEIRA 2° 8,64 1°

CURSO: ENGENHARIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Não houveram inscritos.

CURSO: FARMÁCIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Não houveram inscritos

CURSO: PEDAGOGIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

THALITA MARCELINO PERANDRE 01° 8,20 1º

CURSO: PSICOLOGIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

HUGO CARVALHO MOREIRA 04° 9,04 1º

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CURSO: PUBLICIDADE E PROPAGANDA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Não houveram inscritos.

Guaxupé-MG; 16 de Agosto de 2023.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Município de Guaxupé

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011